
 
У к р а ї н а 

Харківська  область 

КУП’ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 9 

Куп’янської міської ради 

 

НАКАЗ 

 
23.09.2024 м. Куп’янськ № 37/1-о 

 

 

  

Про створення атестаційної  

комісії І рівня та затвердження 

її складу  

  

 

 

Відповідно до пункту 2.2 Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805, та з 

метою якісної організації та проведення атестації педагогічних працівників  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити у Куп’янському ліцеї №9 атестаційну комісію для атестації педагогічних 

працівників у 2024/2025 навчальному році у кількості п’яти членів. 

2. Затвердити склад атестаційної комісії: 

− голова комісії – Лаптєва Н.І., директор; 

− секретар – Буторіна О.Г., заступник директора з навчально-виховної роботи; 

− члени комісії:   Чистенко І.М., заступник директора з навчально-виховної роботи; 

                         Демченко Н.О., асистент вчителя; 

                             Корнілова Н.М., вчитель фізичної культури. 

3. Атестаційній комісії затвердити графік роботи, до 25.10.2024. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 
Директор ліцею № 9                                                    Наталія ЛАПТЄВА 

 

 

 

З наказом ознайомлені:  

 

Буторіна О.Г.            

Демченко Н.О. 

Чистенко І.М. 

Корнілова Н.М.  


